


Oprava propustku v km 6,926

0821 Kralupy nad Vltavou (mimo) - Neratovice (mimo)

ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč
		Cena s DPH				62 268,77
		DPH 21,00%				10 806,98
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				51 461,79
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
<input checked="" type="checkbox"/>	HSV	Práce a dodávky HSV				31 723,49
<input checked="" type="checkbox"/>	1	Zemní práce				2 106,00
<input checked="" type="checkbox"/>	3	111203201 Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	30,000	57,60	1 728,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> 6*5				
<input checked="" type="checkbox"/>	6	112155311 Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	30,000	12,60	378,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> viz pol 3				
<input checked="" type="checkbox"/>	3	Svislé a kompletní konstrukce				17 275,68
<input checked="" type="checkbox"/>	81	317321118 Mostní římsy ze ŽB C 30/37	m3	1,260	4 170,00	5 254,20
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> 4*0,6*0,3+4*0,45*0,3				
<input checked="" type="checkbox"/>	82	317321191 Příplatek k mostním římsám ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	1,260	912,00	1 149,12
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> viz pol 81				
<input checked="" type="checkbox"/>	83	317353121 Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	6,630	1 360,00	9 016,80
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> 0,3*(4*2+0,6*2)+0,45*(4*2+0,3*2)				
<input checked="" type="checkbox"/>	84	317353221 Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	6,630	112,00	742,56
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> viz pol 83				
<input checked="" type="checkbox"/>	85	317361116 Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505	t	0,035	31 800,00	1 113,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> pr 10 6ks + pr 6 16 těmínků + 4*3 kotvy				
<input checked="" type="checkbox"/>	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				6 637,81
<input checked="" type="checkbox"/>	160	628195001 Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítím oprav ručně	m2	3,600	82,60	297,36
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> 4*(0,6+0,3)				
<input checked="" type="checkbox"/>	166	628613233 Protikorozní ochrana OK mostu III. tř.- základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr s metalizací	m2	4,100	1 350,00	5 535,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> 1+1+1,8+0,3				
<input checked="" type="checkbox"/>	168	15625102 drát metalizační ZnAl D 3mm	kg	6,220	129,50	805,45
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> pol 166*1,517				
<input checked="" type="checkbox"/>	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				4 836,00
<input checked="" type="checkbox"/>	187	938131111 Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně	m3	0,600	1 620,00	972,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> 4*0,3*0,5				
<input checked="" type="checkbox"/>	211	949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	6,000	38,00	228,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i> 5*1,2				
<input checked="" type="checkbox"/>	282	985331115 Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	3,600	1 010,00	3 636,00

Oprava propustku v km 6,926

0821 Kralupy nad Vltavou (mimo) - Neratovice (mimo)

ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024	Cena v Kč			
		Cena s DPH				62 268,77
		DPH 21,00%				10 806,98
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				51 461,79
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	4*3*0,3				
<input checked="" type="checkbox"/>	998	Přesun hmot				868,00
<input checked="" type="checkbox"/>	302	998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	3,500	248,00	868,00
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.					
<input checked="" type="checkbox"/>	PSV	Práce a dodávky PSV				8 829,45
<input checked="" type="checkbox"/>	767	Konstrukce zámečnické				8 829,45
<input checked="" type="checkbox"/>	336	13010430 úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 70x70x7mm	t	0,026	19 748,20	513,45
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	3*1,1 m				
<input checked="" type="checkbox"/>	346	911121211 Výroba ocelového zábradlí při opravách mostů	m	4,000	1 220,00	4 880,00
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	4 m				
<input checked="" type="checkbox"/>	347	911121311 Montáž ocelového zábradlí při opravách mostů	m	4,000	859,00	3 436,00
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	4 m				
<input checked="" type="checkbox"/>	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				6 470,00
<input checked="" type="checkbox"/>	391	HZS1451 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	6,000	217,00	1 302,00
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	hlídka 6 hod				
<input checked="" type="checkbox"/>	393	HZS3122 Hodinová zúčtovací sazba montér ocelových konstrukcí odborný	hod	16,000	323,00	5 168,00
<input checked="" type="checkbox"/>	Pozn.	oprava zábradlí 2*8				
<input checked="" type="checkbox"/>	URS	URS položky				1 525,91
<input checked="" type="checkbox"/>		13010424 úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x6mm	t	0,024	19 455,20	457,20
<input checked="" type="checkbox"/>		13010420 úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x5mm	t	0,033	20 041,20	651,34
<input checked="" type="checkbox"/>		13515123 ocel široká jakost S235JR 200x15mm	t	0,019	22 561,00	417,38
<input checked="" type="checkbox"/>	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				2 912,93
<input checked="" type="checkbox"/>	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč				2 912,93
<input checked="" type="checkbox"/>	414	090001000 Ostatní náklady	%	0,060	48 548,86	2 912,93
<input checked="" type="checkbox"/>	Celkem					51 461,79


Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2024/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené

Podpis

Oprava propustku v km 6,926

0821 Kralupy nad Vltavou (mimo) - Neratovice
(mimo)

ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				62 268,77
		DPH 21,00%				10 806,98
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				51 461,79
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem

*výkonem stavebního
dozoru*

*stavbyvedoucího/vedoucího
prací*